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Furnizor: Sc Trivolt Distribution SRL
Reg. com.: J23/3300/2016

CIF: RO36421140

Adresa: Strada Apusului nr 3 ( primul
sens giratoriu Tehodor Pallady-
Autostrada Soarelui), Catelu, Ilfov
Banca: BRD

IBAN: RO34BRDE441SV13182234410
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IDEAL 1 UX SPOT INCASTRAT FUNKY, D:90 MM, 50W, DULIE GU10
PATRAT, BRUN

Spot incastrat fix, ce foloseste un corp metalic patrat, cu finisaj alb, brun, cromat,
nichelat sau aluminiu. Sursa de iluminat neinclusa. Se poate echipata optional cu becuri
tip LED, halogen sau economice.

Specificatii:
Sursa de iluminat: max: 1x50W
Dimensiuni: @ 90 x H 90 x P 45 mm

75 mm

120 mm

\—7/

90 mm

Pret: 107,39 lei (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/spot-incastrat-funky-d-90-mm-50w-
dulie-gul0-patrat-brun




